~mara ,/f/anic~/ de g/aa,u
BAURU
::, - ~
~ ---Praça D. Pedro 11, 1-50 - Centro- CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 CQRAÇÃO DE
SAO PAULO

REQUERIMENTO 140/21

SENHOR PRESIDENTE:

R E Q U E R E M O S à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente da EMDURB, Luiz Carlos da Costa

Valle, solicitando-lhe a implantação de obstáculo de solo na quadra 04 da Rua

João Paulo 1, Parque Santa Cecília.

Ressaltamos que muitos motoristas desrespeitam o limite

de velocidade no referido local, colocando em risco as pessoas que por ali circulam,

motivo pelo qual pedimos o atendimento deste nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

22 de fevereiro de 2021

OFICIADO

Oficio DAL SAA 35/21

2/ff21

Daniela PachecWarreiro de Almeida
Chefe do Serviço de Atlv. Auxiliares